教办高〔2009〕36号

河南省教育厅办公室
关于河南省第六届高等学校教学成果奖

答辩工作的预通知

各高等学校：

根据《河南省第六届高等教育教学成果奖励办法》规定，省级教学成果特等奖和推荐申报国家级教学成果奖的项目须经会议答辩。我厅将于近期开展教学成果奖的评审工作，现将答辩工作有关事宜通知如下：
一、我厅高教处将提前电话通知学校参加答辩的项目、时间和地点。《河南省第六届高等教育教学成果奖推荐学校信息表》填报的联系人务必保持联络畅通。
二、接到通知参加答辩的教学成果主要完成人，务必按规定时间到答辩地点，参加答辩抽签，提交答辩演示材料的PPT电子文档和15份答辩提纲，领取答辩须知。
三、允许参加答辩的2位成果主要完成人进入现场参加答辩。
四、参加答辩人员，严格按要求答辩，无故缺席按弃权处理。
五、每个答辩人陈述10分钟，答辩5分钟。陈述内容主要包括成果简介及主要解决的教学问题、成果解决教学问题的方法、成果的创新点和成果的推广应用效果等方面。
为确保评审答辩工作顺利进行，各高校要积极做好准备，按时报送演示材料，参加答辩。答辩期间严格遵守纪律，对于干扰评审答辩工作的，将取消参评资格。
二○○九年三月二十六日

主题词：高等教育  教学成果奖  答辩  通知
河南省教育厅办公室               2009年3月26日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —